
Winterpreise 2020/2021
Datum Fuchs 1 Fuchs 2 + 7 Fuchs 3

Preis Maximalbelegung max 10 Pax max 4 Pax max 10 Pax CC

kein Abschlag Woche Tag Woche Tag Woche Tag Saisonzeit

28.11. - 19.12.2020 2 380,00     340,00      1 050,00        150,00     2 380,00     340,00    A e

19.12. - 26.12.2020 3 990,00     570,00      1 680,00        240,00     3 990,00     570,00    C g

26.12. - 02.01.2021 4 900,00     700,00      1 540,00        270,00     4 900,00     700,00    D h

02.01. - 30.01.2021 2 800,00     400,00      1 260,00        180,00     2 800,00     400,00    B f

30.01. - 20.02.2021 3 990,00     570,00      1 540,00        240,00     3 990,00     570,00    C g

20.02. - 27.02.2021 4 900,00     700,00      1 540,00        270,00     4 900,00     700,00    D h

27.02. - 27.03.2021 2 800,00     400,00      1 260,00        180,00     2 800,00     400,00    B f

27.03. - 05.04.2021 2 800,00     400,00      1 050,00        150,00     2 800,00     400,00    A e

Datum Fuchs 4 Fuchs 5, 8 und 9 Fuchs 6

Preis Maximalbelegung max 12 Pax max 6 Pax max 8 Pax

kein Abschlag Woche Tag Woche Tag Woche Tag Saisonzeit

28.11. - 19.12.2020 2 380,00     340,00      1 400,00        200,00     1 680,00     240,00    A e

19.12. - 26.12.2020 3 990,00     570,00      2 590,00        370,00     3 010,00     430,00    C g

26.12. - 02.01.2021 4 900,00     700,00      2 660,00        400,00     3 360,00     480,00    D h

02.01. - 30.01.2021 2 800,00     400,00      1 890,00        270,00     2 240,00     320,00    B f

30.01. - 20.02.2021 3 990,00     570,00      2 590,00        370,00     3 010,00     430,00    C g

20.02. - 27.02.2021 4 900,00     700,00      2 800,00        400,00     3 360,00     480,00    D h

27.02. - 27.03.2021 2 800,00     400,00      1 960,00        280,00     2 240,00     320,00    B f

27.03. - 05.04.2021 2 800,00     400,00      1 400,00        200,00     1 680,00     240,00    A e



Sommerpreise 2020
Fuchs 1 Fuchs 2 + 7 Fuchs 3 Fuchs 4

Datum Woche Tag Woche Tag Woche Tag Woche Tag Saisonzeit

Preis für: 6 Personen 2Personen 6 Personen 6 Personen

29.05. - 04.07.2020 1 218,00     174,00      476,00           68,00        1 218,00     174,00    1 218,00       174,00          A

04.07. - 13.09.2020       1 512,00          216,00               560,00           80,00        1 512,00        216,00           1 512,00              216,00   B

13.09. - 03.10.2020 1 218,00     174,00      476,00           68,00        1 218,00     174,00    1 218,00       174,00          A

Fuchs 5 Fuchs 6 Fuchs 8 Fuchs 9

Datum Woche Tag Woche Tag Woche Tag Woche Tag Saisonzeit

Preis für: 5 Personen 6 Personen 4 Personen 4 Personen

(bis 8 Möglich) (bis 6 Möglich) (bis 6 Möglich)

29.05. - 04.07.2020 1 015,00     145,00      1 218,00        174,00     812,00        116,00    812,00          116,00          A

04.07. - 13.09.2020       1 260,00          180,00            1 512,00         216,00        1 008,00        144,00           1 008,00              144,00   B

13.09. - 03.10.2020 1 015,00     141,00      1 218,00        174,00     812,00        116,00    812,00          116,00          A

Jede weiter Person 29 €/Tag

Nicht inkludierte Nebenkosten:

o   Pauschale: € 180,00  für Fuchs 1,3,4, (inkl. 1 x Handtuch, 1 x Badetuch, (auf Wunsch 1 x /Woche wechsel) Endreinigung, Müllentsorgung, etc.

o    Pauschale:  €   90,00  für Fuchs 2 ,7 (inkl. 1 x Handtuch, 1 x Badetuch, (auf Wunsch 1 x /Woche wechsel) Endreinigung, Müllentsorgung, etc.

o    Pauschale: € 130,00  für Fuchs 5, 6, 8, 9 (inkl. 1 x Handtuch, 1 x Badetuch, (auf Wunsch 1 x /Woche wechsel) Endreinigung, Müllentsorgung, etc.

o    Hunde € 15 pro Tag

o    Bei Buchung ist eine Anzahlung von 1/3 des Gesamtpreises zu leisten

o    Ortstaxe €  2 pro Person und Nacht; ab 15 Jahre



Haus Viehhofen

Swinter 2020/2021

Datum Fuchs 1

Preis Maximalbelegung max 18 Pax

kein Abschlag Woche Tag

28.11. - 19.12.2020 3 500,00       500,00          e

19.12. - 26.12.2020 5 950,00       850,00          g

26.12. - 02.01.2021 7 700,00       1 100,00       h

02.01. - 30.01.2021 4 550,00       650,00          f

30.01. - 20.02.2021 5 950,00       850,00          g

20.02. - 27.02.2021 7 700,00       1 100,00       h

27.02. - 27.03.2021 4 550,00       650,00          f

27.03. - 05.04.2021 4 550,00       650,00          e

Sommerpreise 2019
Fuchs 1

Datum Woche Tag

Preis für: bis zu 18 Personen

29.05. - 04.07.2020 2 800,00       400,00          

04.07. - 13.09.2020         3 500,00              500,00   

13.09. - 03.10.2020 2 800,00       400,00          

minimum Aufenthalt 3 Tage (im Sommer)

o    Pauschale: € 400,00  für Chalet der Fuchsbau (inkl. 1 x Handtuch, 1 x Badetuch, (auf Wunsch 1 x /Woche wechsel) Endreinigung, Müllentsorgung, etc.

o    Hunde € 15 pro Tag

o    Bei Buchung ist eine Anzahlung von 1/3 des Gesamtpreises zu leisten

o    Ortstaxe €  1,70 pro Person und Nacht; ab 15 Jahre


